様式第２（第８条関係）
小牧市子育て支援ガイドブック協働発行事業決定（却下）通知書

第    号
年   月   日

      様

小 牧 市 長

年    月    日付けで申込みのありました小牧市子育て支援ガイド

ブック協働発行事業への参加について、下記のとおり通知します。

記

事業の決定  決定   ・   却下

却下の理由

注意事項

(1) 協働発行事業の詳細については、市と協議の

上、別途協定書を締結するものとします。
(2) 審査結果について、詳細は市ホームページにて

公開します。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。